
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

У К А З
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Кыргыз Республикасынын жарандыгына 
кабыл алуу женунде

Кыргыз Республикасынын Конституциясынын 70-беренесинин 
У-белугуне, “Кыргыз Республикасынын жарандыгы женунде” жана 
“Беларусь Республикасынын, Казакстан Республикасынын, Кыргыз 
Республикасынын жана Россия Федерациясынын ортосундагы 
жарандык алуунун жвнекойлетулгвн тартиби женунде макулдашууну 
ратификациялоо тууралуу” Кыргыз Республикасынын мыйзамдарына 
ылайык, ошондой эле Кыргыз Республикасынын Президентине 
караштуу Жарандык маселелери боюнча комиссиянын сунушун эске 
алып, токтом кылам:

1. Кыргыз Республикасынын жарандыгына кабыл алуу женунде 
теменку адамдардын етунучтеру канааттандырылсын:

1) АБДИВАСИЕВ Доолат Аипжанович, кыргыз, 
1994-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Ноокат 
районунда туулган;

2) АБДИЕВ Еркин Рахимбаевич, кыргыз, 1987-жылы Казак 
ССРинин Жамбул облусунун Кордай районунда туулган.

Аны менен бирге балдары; 2017-жылы туулган Абдиева Аруке, 
2021-жылы туулган Рахимбаев Алинур;

3) АБДЫРАХМАНОВ Азирет Камелович, кыргыз, 
2000-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун 
Жалал-Абад шаарында туулган;

003827 *

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

У К А З
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О приеме в гражданство Кыргызской Республики

В соответствии с частью 7 статьи 70 Конституции Кыргызской 
Республики, законами Кыргызской Республики «О гражданстве 
Кыргызской Республики» и «О ратификации Соглашения между 
Республикой Беларусь, Республикой Казахстан, Кыргызской 
Республикой и Российской Федерацией об упрощенном порядке 
приобретения гражданства», а таклсе учитывая предложение Комиссии 
по вопросам гражданства при Президенте Кыргызской Республики, 
постановляю:

1. Удовлетворить ходатайства о приеме в гражданство 
Кыргызской Республики следующих лиц:

1) АБДИВАСИЕВ Доолат Аипжанович, 1994 года 
ролсдения, кыргыз, уроженец Ноокатского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

2) АБДИЕВ Еркин Рахимбаевич, 1987 года ролсдения, 
кыргыз, уроженец Курдайского района Джамбулской области 
Казахской ССР.

Вместе с ним дети; Абдиева Аруке 2017 года рождения, 
Рахимбаев Алинур 2021 года рождения;

3) АБДЫРАХМАНОВ Азирет Камелович, 2000 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Джалал-Абад Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

003828 *



4) АБЖАЛИЛОВ Галданбек Шакирович, кыргыз, 
1968-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ноокат районунда 
туулган;

5) АБЖАНБЕКОВА Элима Айдыновна, кыргыз, 
2014-жылы Россия Федерациясынын Москва шаарында туулган;

6) АБИДОВ Валижан Ахматович, казак, 1967-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Рыбачье шаарында туулган;

7) АГИЯН (Егорова) Светлана Алексеевна, орус, 
1983-жылы РСФСРдын Ленинград шаарында туулган;

8) АДИЛЖАН уулу Сардор, озбек, 1990-жылы Кыргыз 
ССРинин Ош облусунун Ноокат районунда туулган;

9) АЖИКАНОВА Айбике Назирбековна, кыргыз,
2020-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

10) АЖИКАНОВ Бактняр Назирбекович, кыргыз,
2010-жылы Россия Федерациясынын Красноярск крайынын 
Красноярск шаарында туулган;

11) АЖИКАНОВА Дамира Назирбековна, кыргыз, 
1998-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Озген районунда 
туулган;

12) АЖИКАНОВ Элдияр Назирбекович, кыргыз,
2007-жылы Россия Федерациясынын Красноярск крайынын 
Красноярск шаарында туулган;

13) АЖЫГУЛОВ Искандер Эркинович, кыргыз, 2015-жьшы 
Россия Федерациясынын Москва шаарында туулган;

14) АЖЫГУЛОВ Мурад Эркинович, кыргыз, 2017-жылы 
Россия Федерациясынын Москва шаарында туулган;

15) АЖЫГУЛОВ Тимур Эркинович, кыргыз, 2011-жылы 
Россия Федерациясынын Москва шаарында туулган;

16) АЗИМОВА Диана Женишбековна, кыргыз, 2003-жылы 
Россия Федерациясынын Новосибирск шаарында туулган;

4) АБЖАЛИЛОВ Галданбек Шакирович, 1968 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ноокатского района Ошской области 
Киргизской ССР;

5) АБЖАНБЕКОВА Элима Айдыновна, 2014 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Москвы Российской Федерации;

6) АБИДОВ Валижан Ахматович, 1967 года рождения, 
казах, уроженец города Рыбачье Иссык-Кульской области 
Киргизской ССР;

7) АГИЯН (Егорова) Светлана Алексеевна, 1983 года 
рождения, русская, уроженка города Ленинград РСФСР;

8) АДИЛЖАН уулу Сардор, 1990 года рождения, узбек, 
уроженец Ноокатского района Ошской области Киргизской ССР;

9) АЖИКАНОВА Айбике Назирбековна, 2020 года
рождения, кыргызка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

10) АЖИКАНОВ Бактияр Назирбекович, 2010 года
рождения, кыргыз, уроженец города Красноярск Красноярского края 
Российской Федерации;

И ) АЖИКАНОВА Дамира Назирбековна, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Узгенского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

12) АЖИКАНОВ Элдияр Назирбекович, 2007 года
рождения, кыргыз, уроженец города Красноярск Красноярского края 
Российской Федерации;

13) АЖЫГУЛОВ Искандер Эркинович, 2015 года
рождения, кыргыз, уроженец города Москвы Российской Федерации;

14) АЖЫГУЛОВ Мурад Эркинович, 2017 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Москвы Российской Федерации;

15) АЖЫГУЛОВ Тимур Эркинович, 2011 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Москвы Российской Федерации;

16) АЗИМОВА Диана Женишбековна, 2003 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Новосибирск Российской Федерации;



17) АЙДАРОВА Мээрим Уланбековна, кыргыз, 2003-жылы 
Кыргаз Республикасынын Баткен облусунун Кызыл-Кыя шаарьгада 
туулган;

18) АЙТБАЕВ Гулчоро Азатович, кыргаз, 1986-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

19) АКЖИГИТОВА Акзыйнат Туратбековва, кыргыз, 
1996-жылы Кыргыз Рргпуйишгйптлт,ттт йтп облусунун 0 3i‘6H районунда 
туулган;

20) АКЧУРИНА Эльвира Ильдаровна, татар, 1969-жылы 
РСФСРдын Москва облусунун Загорск шаарында туулган;

21) АКЫЛБЕКОВ Бексу лтаи Райымбекович, кыргыз, 
1970-жылы Кыргыз ССРинин Талас облусунун Киров районунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары; 2008-жылы туулган Акылбекова 
Айпери, 2014-жылы туулган Акылбекова Айдынколь;

22) АЛЕКСЕЕВА Мария Андриановна, чуваш, 2004-жылы 
Россия Федерациясынын Чуваш Республикасынын Чебоксары 
шаарында туулган;

23) АЛЕШКИН Артем Сергеевич, орус, 1979-жылы 
РСФСРдын Санкт-Петербург шаарында туулган;

24) АЛИБЕКОВ Даниэль Эмильбекович, кыргыз, 
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Сузак 
районунда туулган;

25) АЛИЕВ Бексултан Алиевич, кыргыз, 1997-жылы Кыргыз 
Республикасынын Жалал-Абад облусунун Сузак районунда туулган;

26) АЛИМКУЛОВ Чынгыз Байышбекович, кыргыз, 
2011-лсылы Россия Федерациясынын Тюмень облусунун Сургут 
шаарында туулган;

27) АЛИХАНОВА Айша Маратовна, кыргыз, 2008-жьшы 
Россия Федерациясынын Курган облусунун Куртамыш районунда 
туулган;

28) АЛИХАНОВ Шамиль Маратович, кыргыз, 2004-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

17) АЙДАРОВА Мээрим Уланбековна, 2003 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Кызыл-Кия Баткенской области 
Кыргызской Республики;

18) АЙТБАЕВ Гулчоро Азатович, 1986 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

19) АКЖИГИТОВА Акзыйнат Туратбековна, 1996 года 
рождения, кыргызка, уроженка Узгенского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

20) АКЧУРИВ1А Эльвира Ильдаровна, 1969 года рождения, 
татарка, уроженка города Загорск Московской области РСФСР;

21) АКЫЛБЕКОВ Бексултан Райымбекович, 1970 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кировского района Таласской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Акылбекова Айпери 2008 года рождения, 
Акылбекова Айдынколь 2014 года рождения;

22) АЛЕКСЕЕВА Мария Андриановна, 2004 года
рождения, чувашка, уроженка города Чебоксары Чувашской 
Республики Российской Федерации;

23) АЛЕШКИН Артем Сергеевич, 1979 года рождения, 
русский, уроженец города Санкт-Петербург РСФСР;

24) АЛИБЕКОВ Даниэль Эмильбекович, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Сузакского района Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

25) АЛИЕВ Бексултан Алиевич, 1997 года рождения, 
кыргыз, уроженец Сузакского района Джалал-Абадской области 
Кыргызской Республики;

26) АЛИМКУЛОВ Чынгыз Байышбекович, 2011 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Сургут Тюменской области 
Российской Федерации;

27) АЛИХАНОВА Айша Маратовна, 2008 года рождения, 
кыргызка, уроженка Куртамышского района Курганской области 
Российской Федерации;



29) АЛКАНОВА Адэлина Мирлановна, кыргыз, 2003-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

30) АЛМАБЕКОВ Тилек Алмабекович, кыргыз, 1991-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

31) АЛМАЗБЕКОВА Изат Алмазбековна, кыргыз, 
2000-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун 
Кара-Кел шаарында туулган;

32) АЛЫМБАЕВ Тимур Русланович, кыргыз, 1998-жылы 
Россия Федерациясынын Камчатка облусунун Вилючинск шаарында 
туулган;

33) АЛЫМКУЛОВА Айгуль Абдукалыковна, кыргыз, 
1988-жылы Казак ССРинин Жамбул облусунун Свердлов районунда 
туулган;

34) АЛЫ1ИМОВ Сабиржан Укуметович, казак, 1970-жылы 
РСФСРдын Алтай крайынын Кош-Агач районунда туулган;

35) АЛЫ1ИМОВА (Абугалимова) Ирина Маратовна, казак, 
1984-жылы РСФСРдын Алтай крайынын Улаган районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Альпимов 
Руслан, 2017-жылы туулган Альпимов Алишер;

36) АМАНОВ Захриддин Арзибаевич, кыргыз, 1974-жылы 
0збек ССРинин Анжиан облусунун Хожаабад районунда туулган;

37) АМОСОВ Сергей Валерьевич, орус, 1971-жылы Казак 
ССРинин Алма-Ата шаарында туулган;

38) АНДРОНОВ Михаил Сергеевич, корей, 1969-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

39) АНАКЕЕВ Тимур Жапарович, кыргыз, 1998-жылы 
Россия Федерациясынын Москва шаарында туулган;

40) АНДРЕЕВСКИЙ Никита Витальевич, орус, 2010-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

41) АРАЛОВА (Гвоздева) Елена Александровна, орус, 
1984-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2020-жылы туулган кызы Аралова Елизавета;

4

28) АЛИХАНОВ Шамиль Маратович, 2004 года
рождения, кыргыз, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

29) АЛКАНОВА Адэлина Мирлановна, 2003 года
рождения, кыргызка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

30) АЛМАБЕКОВ Тилек Алмабекович, 1991 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

31) АЛМАЗБЕКОВА Изат Алмазбековна, 2000 года
рождения, кыргызка, уроженка города Кара-Куль Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

32) АЛЫМБАЕВ Тимур Русланович, 1998 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Вилючинск Камчатской области Российской 
Федерации;

33) АЛЫМКУЛОВА Айгуль Абдукалыковна, 1988 года 
рождения, кыргызка, уроженка Свердловского района Джамбулской 
области Казахской ССР;

34) АЛЬПИМОВ Сабиржан Укуметович, 1970 года 
рождения, казах, уроженец Кош-Агачского района Алтайского края 
РСФСР;

35) АЛЬПИМОВА (Абугалимова) Ирина Маратовна,
1984 года рождения, казашка, уроженка Улаганского района 
Алтайского края РСФСР.

Вместе с ней дети; Альпимов Руслан 2010 года рождения, 
Альпимов Алишер 2017 года рождения;

36) АМАНОВ Захриддин Арзибаевич, 1974 года рождения, 
кыргыз, уроженец Ходжаабадского района Андижанской области 
Узбекской ССР;

37) АМОСОВ Сергей Валерьевич, 1971 года рождения, 
русский, уроженец города Алма-Аты Казахской ССР;

38) АНДРОНОВ Михаил Сергеевич, 1969 года рождения, 
кореец, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

39) АНАКЕЕВ Тимур Жапарович, 1998 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Москвы Российской Федерации;

4



42) АРВЕНТЬЕВ Вячеслав Викторович, орус, 1986-жылы 
РСФСРдын Кемеров облусунун Новокузнецк шаарында туулган;

43) АХМАДАЛИЕВ Ахмадилло Шакирович, езбек, 
1997-жылы Кыргаз Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу 
районунда туулган;

44) АХМЕДОВ Жахоигир Бахтиярович, езбек, 1996-жылы 
Кыргыз Регдубликасыпып Ош шаарында lyyjii aH';———

45) АШУРБЕКОВА Хадижат Асхабовна, даргин, 2000-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Аламудун районунда 
туулган;

46) БАДЕРДИНОВА Мадина Акмалдиновна, езбек, 
1998-жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

47) БАЗАРБАЕВ Тавакаль Ташбаевич, кыргыз, 1956-жыпы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кызыл-Кыя шаарында туулган;

48) БАИБОСУНОВ Рыспек Темиркалыевич, кыргыз, 
1989-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2020-жылы туулган кызы Байбосунова Адель;

49) БАЛТАЕВА Гульнура Абдусахиевна, кыргыз, 
1992-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кызыл-Кыя 
шаарында туулган;

50) БАРЩЕВСКАЯ Наталия Михайловна, орус, 1977-жылы 
РСФСРдын Москва шаарында туулган;

51) БАТКИБЕКОВА Венера Белетбековна, кыргьв, 
1961-жьшы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

52) БЕКЖАНОВ Данис Мелисович, кыргыз, 2019-жылы 
Россия Федерациясыньш Ханты-Манси автономиялык округунун 
Югра Нижневартовск шаарында туулган;

53) БЕККЕЛЬДИЕВ Бекболот Тайирович, кыргыз, 
1994-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кызыл-Кыя 
шаарында туулган;

40) АНДРЕЕВСКИЙ Никита Витальевич, 2010 года 
рождения, русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

41) АРАЛОВА (Гвоздева) Елена Александровна, 1984 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Аралова Елизавета 2020 года рождения;

______ 42) АРВЕНТЬЕВ Вячеслав Викторович, 1986^~гояа
рождения, русский, уроженец города Новокузнецк Кемеровской 
области РСФСР;

43) АХМАДАЛИЕВ Ахмадилло Шакирович, 1997 года 
рождения, узбек, уроженец Кара-Суйского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

44) АХМЕДОВ Жахонгир Бахтиярович, 1996 года 
рождения, узбек, уроженец города Ош Кыргызской Республики;

45) АШУРБЕКОВА Хадижат Асхабовна, 2000 года 
рождения, даргинка, уроженка Аламудунского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

46) БАДЕРДИНОВА Мадина Акмалдиновна, 1998 года 
рождения, узбечка, уроженка города Ош Кыргызской Республики;

47) БАЗАРБАЕВ Тавакаль Ташбаевич, 1956 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Кызыл-Кия Ошской области 
Киргизской ССР;

48) БАЙБОСУНОВ Рыспек Темиркалыевич, 1989 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ним дочь Байбосунова Адель 2020 года рождения;

49) БАЛТАЕВА Гульнура Абдусахиевна, 1992 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Кызьш-Кия Ошской области 
Кыргызской Республики;

50) БАРЩЕВСКАЯ Наталия Михайловна, 1977 года 
рождения, русская, уроженка города Москвы РСФСР;

51) БАТКИБЕКОВА Венера Белетбековна, 1961 года 
рождения, кыргызка, зфоженка города Фрунзе Киргизской ССР;



54) БЕКСУЛТАНОВА Жылдыз Максатбековна, кыргаз, 
2003-жылы Кыргыз Республикасынын Ысык-Кел облусунун Балыкчы 
шаарында туулган;

55) БЕЛЯКОВ Сергей Евгеньевич, орус, 1984-жылы 
РСФСРдын Москва шаарында туулган;

56) БЕРДИБЕК кызы Тазагул, кыргыз, 1997-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунда туулган;

57) БЕРНОВСКИЙ Руслан Борисович, орус, 1987-жылы 
РСФСРдын Чита облусунун Чита шаарында туулган;

58) БИРЮКОВА (Ткаченко) Наталья Владимировна, орус, 
1972-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2008-жылы туулган Булавкин Даниил, 
2011-жылы туулган Булавкин Матвей;

59) БОБРОВНИК Максим Александрович, орус, 1976-жылы 
РСФСРдын Ростов облусунун Шахты шаарында туулган;

60) БОКУЕВ Карыгул Омурович (Омурович), кыргыз, 
1959-жылы Кыргыз ССРинин Тянь-Шань облусунун Нарын районунда 
туулган;

61) БОНДАРЕВ Руслан Александрович, кыргыз, 2003-жылы 
Россия Федерациясынын Ямало-Ненецк атономиялык округунун 
Муравленко шаарында туулган;

62) БОНДАРЕНКО Максим Олегович, орус, 1995-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

63) БОРИСОВА (Чефранова) Вера Юрьевна, кыргыз, 
1988-жылы РСФСРдын Орлов облусунун Орел шаарында туулган.

Аны менен бирге 2019-жылы туулган кызы Борисова Анастасия;

64) БОРИСОВ Дмитрий Игоревич, орус, 1979-жылы 
ГДРдын Дрезден шаарында туулган;

65) БОРОДИН Александр Витальевич, орус, 1969-жылы 
РСФСРдын Челябинск облусунун Челябинск шаарында туулган;

66) БУЗЕНКО Василий Андреевич, орус, 2003-жылы Россия 
Федерациясынын Челябинск облусунун Челябинск шаарында туулган;

52) БЕКЖАНОВ Данис Мелисович, 2019 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Нижневартовск Югра Ханты-Мансийского 
автономного округа Российской Федерации;

53) БЕККЕЛЬДИЕВ Бекболот Тайирович, 1994 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Кызыл-Кия Ошской области 
Кыргызской Республики;

54) БЕКСУЛТАНОВА Жылдыз Максатбековна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Балыкчы Иссык-Кульской 
области Кыргызской Республики;

55) БЕЛЯКОВ Сергей Евгеньевич, 1984 года рождения, 
русский, уроженец города Москвы РСФСР;

56) БЕРДИБЕК кызы Тазагул, 1997 года рождения, 
кыргызка, уроженка Ошской области Кыргызской Республики;

57) БЕРНОВСКИЙ Руслан Борисович, 1987 года рождения, 
русский, уроженец города Чита Читинской области РСФСР;

58) БИРЮКОВА (Ткаченко) Наталья Владимировна,
1972 года рождения, русская, уроженка города Фрунзе 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Булавкин Даниил 2008 года рождения, 
Булавкин Матвей 2011 года рождения;

59) БОБРОВНИК Максим Александрович, 1976 года 
рождения, русский, уроженец города Шахты Ростовской области 
РСФСР;

60) БОКУЕВ Карыгул Омурович (Омурович), 1959 года 
рождения, кыргыз, уроженец Нарынского района Тянь-Шаньской 
области Киргизской ССР;

61) БОНДАРЕВ Руслан Александрович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Муравленко Ямало-Ненецкого 
автономного округа Российской Федерации;

62) БОНДАРЕНКО Максим Олегович, 1995 года 
рождения, русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

63) БОРИСОВА (Чефранова) Вера Ю рьевна, 1988 года 
рождения, русская, уроженка города Орел Орловской области РСФСР.



67) БУЛГАКОВ Антон Михайлович, орус, 1976-жылы 
РСФСРдын Москва шаарында туулган;

68) ВАЛ (Владыкина) Татьяна Владимировна, орус, 
1971-жылы РСФСРдын Свердлов облусунун Свердловск шаарында 
туулган;

69) ВАЛИЕВА Сафия Азизиллоевна, езбек, 2003-жылы 
1 Ош ша^фь т да туулган;------------

70) ВАСИЛЕНКО Евгений Сергеевич, орус, 1985-жылы 
Кыргыз ССРинин Аламудун районунун Аламудун айылында туулган;

71) ВАСИЛЬЕВ Илья Алексеевич, орус, 1985-жылы 
РСФСРдын Владимир облусунда туулган;

72) ВАСИЛЬЕВ Константин Борисович, орус, 1982-жылы 
РСФСРдын Ленинград шаарында туулган;

73) ВЕРЕТЕНИН Александр Юрьевич, орус, 1975-жылы 
РСФСРдын Новосибирск облусунун Новосибирск шаарында туулган;

74) ВИКТОРОВА (Слесаревская) Татьяна Владимировна,
орус, 1961-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Пржевальск 
шаарында туулган;

75) ВИНОГРАДОВ Дмитрий Иванович, орус, 1971-жылы 
РСФСРдын Псков облусунун Себеж шаарында туулган;

76) ВЛАСОВ Александр Владимирович, орус, 1987-жылы 
РСФСРдын Москва шаарында туулган;

77) ВОДЯНОВА (Котишевская) Светлана Юрьевна, орус, 
1958-жылы РСФСРдын Алтай крайынын Рубцовск шаарында туулган;

78) ВОРОНИН Евгений Андреевич, орус, 1987-жылы 
РСФСРдын Москва шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2013-жылы туулган Воронин 
Николай, 2014-жылы туулган Воронин Филипп;

79) ГАГИН Даниил Александрович, орус, 1992-жылы Россия 
Федерациясынын Москва шаарында туулган;

Вместе с ней дочь Борисова Анастасия 2019 года рождения;

64) БОРИСОВ Дмитрий Игоревич, 1979 года рождения, 
русский, уроженец города Дрезден ГДР;

65) БОРОДИН Александр Витальевич, 1969 года 
рождения, русский, уроженец города Челябинск Челябинской области 
РСФСР;

66) БУЗЕНКО Василий Андреевич, 2003 года рождения, 
русский, уроженец города Челябинск Челябинской области Российской 
Федерации;

67) БУЛГАКОВ Антон Михайлович, 1976 года рождения, 
русский, уроженец города Москвы РСФСР;

68) ВАЛ (Владыкина) Татьяна Владимировна, 1971 года 
рождения, русская, уроженка города Свердловск Свердловской 
области РСФСР;

69) ВАЛИЕВА Сафия Азизиллоевна, 2003 года рождения, 
узбечка, уроженка города Ош Кыргызской Республики;

70) ВАСИЛЕНКО Евгений Сергеевич, 1985 года
рождения, русский, уроженец села Аламедин Аламединского района 
Киргизской ССР;

71) ВАСИЛЬЕВ Илья Алексеевич, 1985 года рождения, 
русский, уроженец Владимирской области РСФСР;

72) ВАСИЛЬЕВ Константин Борисович, 1982 года
рождения, русский, уроженец города Ленинград РСФСР;

73) ВЕРЕТЕНИН Александр Юрьевич, 1975 года
рождения, русский, уроженец города Новосибирск Новосибирской 
области РСФСР;

74) ВИКТОРОВА (Слесаревская) Татьяна Владимировна,
1961 года рождения, русская, уроженка города Пржевальск 
Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

75) ВИНОГРАДОВ Дмитрий Иванович, 1971 года
рождения, русский, уроженец города Себеж Псковской области 
РСФСР;



80) ГАЛЕЕВ Тимур Сергеевич, орус, 2002-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

81) ГАЛКИН Евгений Евгеньевич, орус, 1986-жьшы 
РСФСРдын Москва облусунун Люберцы шаарында туулган;

82) ГАЛУШКИН Антон Станиславович, украин, 1994-жылы 
Украинанын Черкассы облусунда туулган;

83) ГАЛУШКИНА Арина Юрьевна, орус, 2017-жылы 
Россия Федерациясынын Калининград облусунун Калининград 
шаарында туулган;

84) ГАЛУШКИНА София Юрьевна, орус, 2012-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

85) ГАНЖА Артем Александрович, орус, 2001-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

86) ГАНИЕВА Мохинур Музаффаржановна, езбек, 
2002-жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

87) ГЕРТ Владимир Рейнгольдович, немис, 1962-жылы 
Кыргыз ССРинин Аламудун районунун Ленинское айылында туулган;

88) ГНЕТОВ Сергей Сергеевич, орус, 1987-жылы Кыргыз 
ССРинин Аламудун районунда туулган;

89) ГОНЧАРОВ Вячеслав Владимирович, орус, 1981-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган Гончаров 
Гаврила, 2012-жылы туулган Гончарова Анастасия, 2016-жьшы 
туулган Гончаров Роман;

90) ГОРДИН Андрей Александрович, орус, 1988-жьшы 
РСФСРдын Свердлов облусунун Свердловск шаарында туулган;

91) ДАРМАНБЕКОВА Биназер Бакытбековна, кыргыз, 
1993-жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

92) ДЗЕКАНОВСКАЯ (Колымагина) Мария Олеговна,
орус, 1991-жылы РСФСРдын Москва шаарында туулган;

76) ВЛАСОВ Александр Владимирович, 1987 года 
рождения, русский, уроженец города Москвы РСФСР;

77) ВОДЯНОВА (Котишевская) Светлана Юрьевна,
1958 года рождения, русская, уроженка города Рубцовск Алтайского 
края РСФСР;

78) ВОРОНИН Евгений Андреевич, 1987 года рождения, 
русский, уроженец города Москвы РСФСР.

Вместе с ним дети: Воронин Николай 2013 года рождения, 
Воронин Филипп 2014 года рождения;

79) ГАГИН Даниил Александрович, 1992 года рождения, 
русский, уроженец города Москвы Российской Федерации;

80) ГАЛЕЕВ Тимур Сергеевич, 2002 года рождения, 
русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

81) ГАЛКИН Евгений Евгеньевич, 1986 года рождения, 
русский, уроженец города Люберцы Московской области РСФСР;

82) ГАЛУШКИН Антон Станиславович, 1994 года 
рождения, украинец, уроженец Черкасской области Украины;

83) ГАЛУШКИНА Арина Юрьевна, 2017 года рождения, 
русская, уроженка города Калининград Калининградской области 
Российской Федерации;

84) ГАЛУШКИНА София Юрьевна, 2012 года рождения, 
русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

85) ГАНЖА Артем Александрович, 2001 года рождения, 
русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

86) ГАНИЕВА Мохинур Музаффаржановна, 2002 года 
рождения, узбечка, уроженка города Ош Кыргызской Республики;

87) ГЕРТ Владимир Рейнгольдович, 1962 года рождения, 
немец, уроженец села Ленинское Аламединского района Киргизской 
ССР;

88) ГНЕТОВ Сергей Сергеевич, 1987 года рождения, 
русский, уроженец Аламединского района Киргизской ССР;

8



93) ДОБРОВОЛЬСКИЙ Владимир Юрьевич, орус, 
1958-жылы РСФСРдын Кемеров облусунун Сталинск шаарында 
туулган;

94) ДОЛБАЕВА Амина Даурийевна, дунган, 2002-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Токмок шаарында туулган;

95) ДОЛБАЕВ Шакир Даурийевич, дунган, 2001-жылы

96) ДОСМУРЗАЕВ Эльдияр Кубанычбекович, кыргыз, 
2006-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

97) ДУГАЙ Камилла Викторовна, корей, 2000-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

98) ДУДАЙ Анастасия Владимировна, орус, 2001-жылы 
Россия Федерациясынын Кемеров облусунун Новокузнецк шаарында 
туулган;

99) ДУЙКОВА Анастасия Дмитриевна, орус, 1998-жылы 
Россия Федерациясынын Тула облусунун Новомосковск шаарында 
туулган;

100) ДУХАНИН Евгений Владимирович, орус, 1978-жылы 
Кыргыз ССРинин Токмок шаарында туулган;

101) ДЬЯЧКОВ Владимир Радионович, орус, 1967-жылы 
ГДРдын Магдебург шаарында туулган;

102) ЕВСТРАТОВ Евгений Вячеславович, орус, 1961-жьшы 
РСФСРдын Иркутск облусунун Ангарск шаарында туулган;

103) ЕВСТРАТОВА (Пашковская) Елена Адольфовна,
украин, 1961-жылы Украина ССРинин Киев шаарында туулган;

104) ЕМЕЛЬЯНОВ Евгений Владимирович,
1970-жылы Украина ССРинин Херсон шаарында туулган;

орус.

105) ЕРШОВ Алексей Валерьевич, орус, 1988-жылы Марий 
АССРинин Звениговск районунда туулган;

89) ГОНЧАРОВ Вячеслав Владимирович, 1981 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ним дети; Гончаров Гаврила 2011 года рождения, 
Гончарова Анастасия 2012 года рождения, Гончаров Роман 2016 года 
рождения;

90) ГОРДИН Андрей Александрович, 1988 года рождения, 
русский, уроженец города Свердловск Свердлов<жой области РСФСР;

91) ДАРМАНБЕКОВА Биназер Бакытбековна, 1993 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Ош Кыргызской Республики;

92) ДЗЕКАНОВСКАЯ (Колымагина) Мария Олеговна,
1991 года рождения, русская, уроженка города Москвы РСФСР;

93) ДОБРОВОЛЬСКИЙ Владимир Юрьевич, 1958 года 
рождения, русский, уроженец города Сталинск Кемеровской области 
РСФСР;

94) ДОЛБАЕВА Амина Даурийевна, 2002 года рождения, 
дунганка, уроженка города Токмок Чуйской области Кыргызской 
Республики;

95) ДОЛБАЕВ Шакир Даурийевич, 2001 года рождения, 
дунганин, уроженец города Токмок Чуйской области Кыргызской 
Республики;

96) ДОСМУРЗАЕВ Эльдияр Кубанычбекович, 2006 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

97) ДУГАЙ Камилла Викторовна, 2000 года рождения, 
кореянка, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

98) ДУДАЙ Анастасия Владимировна, 2001 года рождения, 
русская, уроженка города Новокузнецк Кемеровской области 
Российской Федерации;

99) ДУЙКОВА Анастасия Дмитриевна, 1998 года 
рождения, русская, уроженка города Новомосковск Тульской области 
Российской Федерации;

100) ДУХАНИН Евгений Владимирович, 1978 года 
рождения, русский, уроженец города Токмак Киргизской ССР;



106) ЖАПАРОВА Айгерим Таалайбековна, кыргыз,
1992- жылы Казак Республикасынын Жамбул облусунун Жамбул 
шаарында туулган;

107) ЖАРИНОВ Денис Сергеевич, орус, 1990-жылы 
РСФСРдын Москва шаарында туулган;

108) ЖЕЕНБЕКОВА Гульдана Жеенбековна, кыргыз,
1993- жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун 
Базар-Коргон районунда туулган;

109) ЖОРОКУЛОВА Жечишгул Алтынбековна, кыргыз,
1983-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Совет (Кара-Кулжа) 
районунда туулган;

110) ЖОРОКУЛОВ Эламан Ысакович, кыргыз, 1965-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Озгон районунда туулган;

111) ЖЫРГАЛБЕК уулу Ырыскелди, кыргыз, 2001-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Ноокат районунда туулган;

112) ЗАДОРИН Александр Валерьевич, орус, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

113) ЗАДОРИН Михаил Валерьевич, орус, 1978-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

114) ЗАЙЦЕВ Александр Валерьевич, орус, 1980-жылы 
РСФСРдын Ленинград шаарында туулган;

115) ЗАЙЦЕВА (Бутвинская) Ирина Владимировна, орус, 
1970-жылы Казак ССРинин Целиноград шаарында туулган.

Аны менен бирге 2007-жылы туулган уулу Зайцев Степан;

116) ЗАКИРОВ Музаффар Адахамович, езбек, 1972-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

117) ЗЕЛЕНИН Дмитрий Вадимович, орус, 1962-жылы 
РСФСРдын Москва шаарында туулган;

118) ЗМИЕВСКАЯ (Макарова) Светлана Борисовна, орус, 
1966-жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

10

101) ДЬЯЧКОВ Владимир Радионович, 1967 года 
рождения, русский, уроженец города Магдебург ГДР;

102) ЕВСТРАТОВ Евгений Вячеславович, 1961 года 
рождения, русский, уроженец города Ангарск Иркутской области 
РСФСР;

103) ЕВСТРАТОВА (Пашковская) Елена Адольфовна,
1961 года рождения, украинка, уроженка города Киев 
Украинской ССР;

104) ЕМЕЛЬЯНОВ Евгений Владимирович, 1970 года 
рождения, русский, уроженец города Херсон Украинской ССР;

105) ЕРШОВ Алексей Валерьевич, 1988 года рождения, 
русский, уроженец Звениговского района Марийской АССР;

106) ЖАПАРОВА Айгерим Таалайбековна, 1992 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Джамбул Джамбулской области 
Республики Казахстан;

107) ЖАРИНОВ Денис Сергеевич, 1990 года рождения, 
русский, уроженец города Москвы РСФСР;

108) ЖЕЕНБЕКОВА Гульдана Жеенбековна, 1993 года 
рождения, кыргызка, уроженка Базар-Коргонского района 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

109) ЖОРОКУЛОВА Жечишгул Алтынбековна, 1983 года 
рождения, кыргызка, уроженка Советского (Кара-Кулжинского) 
района Ошской области Киргизской ССР;

110) ЖОРОКУЛОВ Эламан Ысакович, 1965 года рождения, 
кыргыз, уроженец Узгенского района Ошской области Киргизской 
ССР;

111) ЖЫРГАЛБЕК уулу Ырыскелди, 2001 года рождения, 
кыргыз, уроженец Ноокатского района Ошской области Кыргызской 
Республики;

112) ЗАДОРИН Александр Валерьевич, 1988 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

10



119) ЗУЛПУКАР кызы Миргул, кыргыз, 1975-жылы Кыргаз 
ССРинин Ош облусунун Алай районунда туулган.

Аны менен бирге балдары; 2008-жылы туулган Садыков 
Абдулазиз, 2012-жылы туулган Садыков Умар;

120) ИВАНОВА Анастасия Петровна, орус, 1995-жылы 
Россия Федерациясынын Ярослав' облусунун Ярославль шаарында 
туулган;

121) ИМАНАЛИЕВА Альбина Саматбековна, кыргыз,
1984-жылы Озбек ССРинин Навои облусунун Зарафшан шаарында 
туулган;

122) ИМИНОВ Бегзод Абдурашидович, езбек, 2001-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

123) ИРАИМОВА Апал Калдаровна, кыргыз, 1975-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ноокат районунда туулган;

124) ИСАЕВ Никита Андреевич, орус, 1986-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

125) ИСАЕВ Нурбек Равшанович, кыргыз, 1977-жылы
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Озген районунда туулган;

126) ИСАЕВА (Афанасьева) Ольга Юрьевна, орус, 
1990-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2012-жылы туулган кызы Исаева Екатерина;

127) ИСКЕНДЕРОВА Айсулуу Акылбековна, кыргыз,
2002-л(Ылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук
районунда туулган;

128) ИСМА Эдир Месызович, дунган, 1973-жылы Кыргыз 
ССРинин Москва районунун Беловодск айылында туулган;

129) ИСМАИЛОВ Куваныч Орозбекович, кыргыз, 
1964-жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

130) КАЛБАЕВА Азалия Уланбековна, кыргыз, 2015-жылы 
Россия Федерациясынын Самара облусунун Самара шаарында туулган;

131) КАЛБАЕВА Амина Уланбековна, кыргыз, 2021-жылы 
Россия Федерациясынын Самара шаарында туулган;

11

113) ЗАДОРИН Михаил Валерьевич, 1978 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

114) ЗАЙЦЕВ Александр Валерьевич, 1980 года рождения, 
русский, уроженец города Ленинград РСФСР;

115) ЗАЙЦЕВА (Бутвинская) Ирина Владимировна,
1970 года рождения, русская, уроженка города Целиноград Казахской 

ХСЕ “
Вместе с ней сын Зайцев Степан 2007 года рождения;

116) ЗАКИРОВ Музаффар Адахамович, 1972 года рождения, 
узбек, уроженец города Ош Киргизской ССР;

117) ЗЕЛЕНИН Дмитрий Вадимович, 1962 года рождения, 
русский, уроженец города Москвы РСФСР;

118) ЗМИЕВСКАЯ (Макарова) Светлана Борисовна,
1966 года рождения, русская, уроженка города Ош Киргизской ССР;

119) ЗУЛПУКАР кызы Миргул, 1975 года рождения, 
кыргызка, уроженка Алайского района Ошской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Садыков Абдулазиз 2008 года рождения, 
Садыков Умар 2012 года рождения;

120) ИВАНОВА Анастасия Петровна, 1995 года рождения, 
русская, уроженка города Ярославль Ярославской области Российской 
Федерации;

121) ИМАНАЛИЕВА Альбина Саматбековна, 1984 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Зарафшан Навоийской области 
Узбекской ССР;

122) ИМИНОВ Бегзод Абдурашидович, 2001 года 
рождения, узбек, уроженец города Ош Кыргызской Республики;

123) ИРАИМОВА Апал Калдаровна, 1975 года рождения, 
кыргызка, уроженка Ноокатского района Ошской области 
Киргизской ССР;

124) ИСАЕВ Никита Андреевич, 1986 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

11



132) КАЛЫШЕВ Нурбек Калыбекович, кыргыз, 2003-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

133) КАПАРОВ Эмир Данылович, кыргыз, 2003-жылы Россия 
Федерациясынын Свердлов районунун Невьянск шаарында туулган;

134) КАРАГУЛОВА Пивакул Камсаевна, кыргыз, 1955-жылы 
Кыргыз ССРинин Калинин районунда туулган;

135) КАРАЕВ Эрнар Шермаматович, кыргыз, 2005-жылы 
Россия Федерациясынын Красноярск крайынын Канск шаарында 
туулган;

136) КАРНЕЕВ Алексей Игоревич, орус, 1987-жылы 
РСФСРдын Приморск крайынын Дальнегорск районунда туулган;

137) КАСИМОВА (Янаева) Фира Минниахметовна, татар, 
1939-жылы Башкыр АССРинде туулган;

138) КЕЛИРОВ Арли Джухуевич, дунган, 1966-жылы Казак 
ССРинин Жамбул облусунун Кордай районунда туулган.

Аны менен бирге 2008-жылы туулган уулу Келиров Хаким;

139) КЕНДИРБАЕВ Тимур Мирланович, кыргыз, 2003-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

140) КЕЦЕШБАЕВА (Кенешбаева) Мээрим Туратбековна,
кыргыз, 1991-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун 
Кара-Суу районунда туулган;

141) КИМ Вячеслав Герасимович, корей, 1974-жылы Озбек 
ССРинин Ташкент облусунун Томонкучирчик районунда туулган;

142) КИМСАНБАЕВ Мухаммадсодик Улугбекович, езбек, 
2004-жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

143) КИМСАНБАЕВ Мухаммадюсуф Улугбекович, езбек, 
2002-жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

144) КИРИЛЛОВ Антон Олегович, орус, 1987-жылы 
РСФСРдын Челябинск облусунун Челябинск шаарында туулган;

12

125) ИСАЕВ Нурбек Равшанович, 1977 года рождения, 
кыргыз, уроженец Узгенского района Ошской области 
Киргизской ССР;

126) ИСАЕВА (Афанасьева) Ольга Юрьевна, 1990 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Исаева Екатерина 2012 года рождения;

127) ИСКЕНДЕРОВА Айсулуу Акылбековна, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Сокулукского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

128) ИСМА Эдир Месызович, 1973 года рождения, 
дунганин, уроженец села Беловодское Московского района Киргизской 
ССР;

129) ИСМАИЛОВ Куваныч Орозбекович, 1964 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Ош Киргизской ССР;

130) КАЛБАЕВА Азалия Уланбековна, 2015 года
рождения, кыргызка, уроженка города Самара Самарской области 
Российской Федерации;

131) КАЛБАЕВА Амина Уланбековна, 2021 года
рождения, кыргызка, уроженка города Самара Российской Федерации;

132) КАЛЫШЕВ Нурбек Калыбекович, 2003 года
рождения, кыргыз, уроженец города Ош Кыргызской Республики;

133) КАПАРОВ Эмир Данылович, 2003 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Невьянск Свердловской области Российской 
Федерации;

134) КАРАГУЛОВА Пивакул Камсаевна, 1955 года 
рождения, кыргызка, уроженка Калининского района Киргизской ССР;

135) КАРАЕВ Эрнар Шермаматович, 2005 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Канск Красноярского края Российской 
Федерации;

136) КАРНЕЕВ Алексей Игоревич, 1987 года рождения, 
русский, уроженец Дальнегорского района Приморского края РСФСР;

12



145) КОЛЕСНИК (Зайцев) Андрей Владимирович, орус, 
1980-жылы РСФСРдын Магадан облусунун Шмидтов районунда 
туулган;

146) КОПЫЛЬЦОВ Константин Александрович, орус,
1985-жылы РСФСРдын Москва шаарында туулган;

147) КОРОБОВСКИЙ Николай Владимирович, орус,
1974-ЖЫЛЬТ Банткыр АССРинин Каппраик итппрт.птпп ■рууттгптт----------

Аны менен бирге балдары: 2005-жьшы туулган Коробовская 
Карина, 2005-жылы туулган Коробовская Анастасия;

148) КОСТЮКОВА Алина Николаевна, орус, 2004-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Панфилов районунда 
туулган;

149) КОЧКОРБАЕВА Виктория Асилбековна, кыргыз,
1994-лсылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун бзген районунда 
туулган;

150) КОЧМАНБЕТОВА (Кыштообек кызы Айжан) 
Айжан Кыштообековна, кыргыз, 1993-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

151) КОЩЕЕВ Андрей Валерьевич, орус, 1981-жылы 
РСФСРдын Пермь шаарында туулган;

152) КРОТОВ Денис Евгеньевич,
РСФСРдын Москва шаарында туулган;

орус, 1978-жылы

153) КУБАНЬГЧБЕКОВ Айдарбек Уланбекович, кыргыз, 
2007-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Сузак 
районунда туулган;

154) КУБАНЬГЧБЕКОВА Айдай Уланбековна, кыргыз, 
2006-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Сузак 
районунда туулган;

155) КУДАЙБЕРДИЕВ Ормонбек Бурканович, кыргыз, 
1966-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кара-Суу районунда 
туулган;

156) КУЗМЕНКОВ Максим Андреевич, белорус, 1990-жылы 
Белорус ССРинин Гомель шаарында туулган;

13

137) КАСИМОВА (Янаева) Фира Минниахметовна,
1939 года рождения, татарка, уроженка Башкирской АССР;

138) КЕЛИРОВ Арли Джухуевич, 1966 года рождения, 
дунганин, уроженец Курдайского района Джамбулской области 
Казахской ССР.

Вместе с ним сын Келиров Хаким 2008 года рождения;

139) КЕНДИРБАЕВ Тимур Мирланович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

140) КЕЦЕШБАЕВА (Кенешбаева) Мээрим Туратбековиа,
1991 года рождения, кыргызка, уроженка Кара-Суйского района 
Ошской области Кыргызской Республики;

141) КИМ Вячеслав Герасимович, 1974 года рождения, 
кореец, уроженец Нижнечирчикского района Ташкентской области 
Узбекской ССР;

142) КИМСАНБАЕВ Мухаммадсодик Улугбекович,
2004 года рождения, узбек, уроженец города Ош Кыргызской 
Республики;

143) КИМСАНБАЕВ Мухаммадюсуф Улугбекович,
2002 года рождения, узбек, уроженец города Ош Кыргызской 
Республики;

144) КИРИЛЛОВ Антон Олегович, 1987 года рождения, 
русский, уроженец города Челябинск Челябинской области РСФСР;

145) КОЛЕСНИК (Зайцев) Андрей Владимирович,
1980 года рождения, русский, уроженец Шмидтовского района 
Магаданской области РСФСР;

146) КОПЫЛЬЦОВ Константин Александрович, 1985 года 
рождения, русский, уроженец города Москвы РСФСР;

147) КОРОБОВСКИЙ Николай Владимирович, 1974 года 
рождения, русский, уроженец города Белорецк Багпкирской АССР.

Вместе с ним дети: Коробовская Карина 2005 года рождения, 
Коробовская Анастасия 2005 года рождения;

13



157) КУТЛУГИЛЬДИН Артур Инсафович, башкыр, 
1990-жылы Башкыр АССРинин Белорецк шаарында туулган;

158) КЫСАБЕКОВ Урмат Муратбекович, кыргыз, 
1997-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

159) ЛАГУТЕНКО Андрей Сергеевич, орус, 1976-жылы 
РСФСРдын Москва шаарында туулган;

160) ЛЕБЕДЕВ (Нагайка) Евгений Олегович, орус, 
1970-жылы РСФСРдын Новосибирск облусунун Новосибирск 
шаарында туулган;

161) ЛОБЫКИНА (Холодова) Любовь Владимировна, орус, 
1976-жылы Кыргыз ССРинин Калинин облусунун Чалдыбар айылында 
туулган;

162) МАЗИТОВ Раис Рашидович, татар, 1972-жылы 
РСФСРдын Свердлов районунун Серов шаарында туулган;

163) МАКАРОВ Александр Андреевич, орус, 1984-жылы 
Казак ССРинин Павлодар шаарында туулган;

164) МАКСАТБЕК кызы Айжан, кыргыз, 2002-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Алай районунда туулган;

165) МАКСИМЕНЮК Карина Юрьевна, орус, 2002-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

166) МАМБЕТАЛИЕВ Нурбек Аманатович, кыргыз, 
1989-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Тод районунда 
туулган;

167) МАМЫТОВ Жумабай Жорубаевич, кыргыз, 1971-жьшы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Алай районунда туулган;

168) МАНСУРОВА Маликаихуснобод Равшановна, езбек, 
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу 
районунда туулган;

169) МЕДВЕДЬ (Макеева) Анастасия Геннадьевна, орус, 
1981-жылы РСФСРдын Москва шаарында туулган;

14

148) КОСТЮКОВА Алина Николаевна, 2004 года рождения, 
русская, уроженка Панфиловского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

149) КОЧКОРБАЕВА Виктория Асилбековна, 1994 года 
рождения, кыргызка, уроженка Узгенского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

150) КОЧМАНБЕТОВА (Кыштообек кызы Айжан) 
Айжан Кыштообековна, 1993 года рождения, кыргызка, уроженка 
города Бишкек Кыргызской Республики;

151) КОЩЕЕВ Андрей Валерьевич, 1981 года рождения, 
русский, уроженец города Пермь РСФСР;

152) КРОТОВ Денис Евгеньевич, 1978 года рождения, 
русский, уроженец города Москвы РСФСР;

153) КУБАНЫЧБЕКОВ Айдарбек Уланбекович, 2007 года 
рождения, кыргыз, уроженец Сузакского района Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

154) КУБАНЬГЧБЕКОВА Айдай Уланбековна, 2006 года 
рождения, кыргызка, уроженка Сузакского района Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

155) КУДАЙБЕРДИЕВ Ормонбек Бурканович, 1966 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кара-Суйского района Ошской области 
Киргизской ССР;

156) КУЗМЕНКОВ Максим Андреевич, 1990 года 
рождения, белорус, уроженец города Гомель Белорусской ССР;

157) КУТЛУГИЛЬДИН Артур Инсафович, 1990 года 
рождения, башкир, уроженец города Белорецк Башкирской АССР;

158) КЫСАБЕКОВ Урмат Муратбекович, 1997 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

159) ЛАГУТЕНКО Андрей Сергеевич, 1976 года рождения, 
русский, уроженец города Москвы РСФСР;

14



170) МЕДВЕДЬ Юрий Иванович, белорус, 1965-жылы 
Белорус ССРинин Брест облусунун Пружан районунда туулган.

Аны менен бирге балдары; 2008-жылы туулган Медведь Михаил,
2015- жылы туулган Медведь Степан;

171) МЕДЕР кызы Мээрим, кыргыз, 1991-жылы Кыргыз 
Республикасынын (Кыргыз ССРинин) Ош шаарында туулган;

172) МИННЕГАЛЙЕВА (Г им еев^Л илин Рина‘1‘овна, татарГ 
1985-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

173) МИННЕГАЛИЕВ Ильнар Василевич, татар, 1986-жылы 
Татар АССРинин Азнакаево районунда туулган;

174) МИННЕГАЛИЕВ Ильнур Василевич, татар, 1986-жылы 
Татар АССРинин Азнакаево районунда туулган;

175) МИРЗАКАСИМОВ Тимурбек Уткирбекович, кыргыз,
2016- жылы Россия Федерациясынын Петропавловск-Камчатск 
шаарында туулган;

176) МИРМАХМУДОВ Мухаммадиодирбек
Абдурахманжонович, озбек, 1997-жылы Кыргыз Республикасынын 
Ош облусунун Ноокат районунда туулган;

177) МИТРОФАНОВ Евгений Бойевич, орус, 1975-жылы 
РСФСРдын Новосибирск облусунун Новосибирск шаарында туулган;

178) МИХАИЛИНА Зарина Александровна, кыргыз, 
2005-лсылы Россия Федерациясынын Москва облусунун Балашиха 
шаарында туулган;

179) МИХАЙЛОВ Иван Викторович, орус, 1962-жьшы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

180) МИХИНА (Шаркова, Малышева) Виталия Олеговна,
орус, 1986-жылы Азербайжан ССРинин Сумгаит шаарында туулган. 

Аны менен бирге балдары: 2015-жылы туулган Михина Анна,
2017- жылы туулган Михин Тимофей;

181) МИХИН Илья Валерьевич, орус, 1974-жылы РСФСРдын 
Калуга облусунун Обнинск шаарында туулган;

15

160) ЛЕБЕДЕВ (Нагайка) Евгений Олегович, 1970 года 
рождения, русский, уроженец города Новосибирск Новосибирской 
области РСФСР;

161) ЛОБЫКИНА (Холодова) Любовь Владимировна,
1976 года рождения, русская, уроженка села Чалдовар Калининского 
района Киргизской ССР;

162) МАЗИТОВ Раис Рашидович, 1972 года рождения, 
татарин, уроженец города Серов Свердловской области РСФСР;

163) МАКАРОВ Александр Андреевич, 1984 года 
рождения, русский, уроженец города Павлодар Казахской ССР;

164) МАКСАТБЕК кызы Айжан, 2002 года рождения, 
кыргызка, уроженка Алайского района Ошской области Кыргызской 
Республики;

165) МАКСИМЕНЮК Карина Юрьевна, 2002 года 
рождения, русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

166) МАМБЕТАЛИЕВ Нурбек Аманатович, 1989 года 
рождения, кыргыз, уроженец Тонского района Иссык-Кульской 
области Киргизской ССР;

167) МАМЫТОВ Жумабай Жорубаевич, 1971 года 
рождения, кыргыз, уроженец Алайского района Ошской области 
Киргизской ССР;

168) МАНСУРОВА Маликаихуснобод Равшановна,
2005 года рождения, узбечка, уроженка Кара-Суйского района Ошской 
области Кыргызской Республики;

169) МЕДВЕДЬ (Макеева) Анастасия Геннадьевна,
1981 года рождения, русская, уроженка города Москвы РСФСР;

170) МЕДВЕДЬ Юрий Иванович, 1965 года рождения, 
белорус, уроженец Пружанского района Брестской области 
Белорусской ССР.

Вместе с ним дети: Медведь Михаил 2008 года рождения. 
Медведь Степан 2015 года рождения;

171) МЕДЕР кызы Мээрим, 1991 года рождения, кыргызка, 
уроженка города Ош Кыргызской Республики (Киргизской ССР);

15



182) МИХИНА (Котлова) Людмила Николаевна, орус, 
1976-жылы РСФСРдын Калуга облусунун Обнинск шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган Михин 
Владимир, 2015-жылы туулган Михина Ольга, 2016-жьшы туулган 
Михин Николай;

183) МИХИН Никита Валерьевич, орус, 1976-жылы 
РСФСРдын Калуга облусунун Обнинск шаарында туулган.

Аны менен бирге 2008-жылы туулган уулу Михин Илья;

184) МИХИНА (Мастицкая) Светлана Игоревна, орус, 
1983-жылы РСФСРдын Калуга облусунун Обнинск шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2004-жылы туулган Михина Ольга, 
2019-жылы туулган Михин Платон;

185) МОИСЕЕВ Олег Иванович, орус, 1971-жылы РСФСРдын 
Красноярск крайынын Зеленогорск шаарында туулган;

186) МОКАЕВ Микаиль Эдуардович, балкар, 2001-жылы 
Россия Федерациясынын Москва шаарында туулган;

187) МОЛДОЖАНОВ Алмаз Маратович, кыргыз, 2003-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Жалал-Абад 
шаарында туулган;

188) МОЛДОЖАНОВ Болот Маратович, кыргыз, 2001-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Жалал-Абад 
шаарында туулган;

189) МОРОЧЕНКОВ Валерий Валерьевич, орус, 1993-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

190) МОСИНА Валерия Александровна, орус, 2001-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Кара-Балта шаарында 
туулган;

191) МОСИНА Виктория Александровна, орус, 1999-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Кара-Балта шаарында 
туулган;

192) МУЗЫЧЕНКО Максим Алексеевич, орус, 2002-жылы 
Россия Федерациясынын Москва шаарында туулган;

16

172) МИННЕГАЛИЕВА (Гимеева) Лилия Ринатовна,
1985 года рождения, татарка, уроженка города Фрунзе 
Киргизской ССР;

173) МИННЕГАЛИЕВ Ильнар Василевич, 1986 года
рождения, татарин, уроженец Азнакаевского района Татарской АССР;

174) МИННЕГАЛИЕВ Ильнур Василевич, 1986 года
рождения, татарин, уроженец Азнакаевского района Татарской АССР;

175) МИРЗАКАСИМОВ Тимурбек Уткирбекович,
2016 года рождения, кыргыз, уроженец города Петропавловск- 
Камчатский Российской Федерации;

176) МИРМАХМУДОВ Мухаммаднодирбек
Абдурахманжонович, 1997 года рождения, узбек, уроженец 
Ноокатского района Ошской области Кыргызской Республики;

177) МИТРОФАНОВ Евгений Бойевич, 1975 года
рождения, русский, уроженец города Новосибирск Новосибирской 
области РСФСР;

178) МИХАЙЛИНА Зарина Александровна, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Балашиха Московской области 
Российской Федерации;

179) МИХАЙЛОВ Иван Викторович, 1962 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

180) МИХИНА (Шаркова, Малышева) Виталия Олеговна,
1986 года рождения, русская, уроженка города Сумгаит 
Азербайджанской ССР.

Вместе с ней дети: Михина Анна 2015 года рождения, Михин 
Тимофей 2017 года рождения;

181) МИХИН Илья Валерьевич, 1974 года рождения, 
русский, уроженец города Обнинск Калужской области РСФСР;

182) МИХИНА (Котлова) Людмила Николаевна, 1976 года 
рождения, русская, уроженка города Обнинск Калужской области 
РСФСР.

Вместе с ней дети: Михин Владимир 2011 года рождения, 
Михина Ольга 2015 года рождения, Михин Николай 2016 года 
рождения;

16



193) МУНАРБЕК уулу Бекназар, кыргыз, 1998-жылы Кыргыз 
Республикасынын Жалал-Абад облусунун Кербен шаарында туулган;

194) МУРАТАЛИЕВА Назира Сабировна, кыргыз,
1983- жылы Кыргыз ССРинин Ош облусзшун Баткен районунда 
туулган.

Аны менен бирге 2008-жылы туулган уулу Мураталиев Мелис;

195) МУРЗАКАРИМОВ  Азизжон Бахтиержонович, бЗбёк; 
1998-жылы Кыргыз Республикасьшын Ош облусунун Кызьш-Кыя 
шаарында туулган;

196) МУХИНА (Рассабина) Ирина Владимировна, орус,
1984- жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2013-жылы туулган уулу Мухин Михаил;

197) НАСИРОВ Илхом Ахмадович, езбек, 1983-жылы Кыргыз 
ССРинин Ош шаарында туулган;

198) НАСЫРОВ Динар Назылович, татар, 1980-жылы Татар 
АССРинин Казань шаарында туулган;

199) НАСЫРОВА (Гареева) Энже Финаисовна, башкыр, 
1984-жылы Татар АССРинин Казань шаарында туулган;

200) НАСРЕТДИНОВ Азизбек Сардорович, езбек, 
2001-жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

201) НЕМИРОВ Тимур Муратович, кыргыз, 1985-жылы 
РСФСРдын Петропавловск-Камчатск шаарында туулган;

202) НИКОЛАЕВ Всеволод Геннадьевич, орус, 1981-жылы 
РСФСРдын Сердловск шаарында туулган;

203) НИКОЛЕНКО Владимир Андреевич, орус, 1984-жылы 
Башкыр АССРинин Уфа шаарында туулган;

204) НИХАЕВ Сергей Григорьевич, украин, 1961-жылы 
РСФСРдын Москва шаарында туулган;

205) НУДЕЛЬ (Цхай) Олег Борисович, еврей, 1967-жылы 
РСФСРдын Москва шаарында туулган;

17

183) МИХИН Никита Валерьевич, 1976 года рождения, 
русский, уроженец города Обнинск Калужской области РСФСР.

Вместе с ним сын Михин Илья 2008 года рождения;

184) МИХИНА (Мастицкая) Светлана Игоревна, 1983 года 
рождения, русская, уроженка города Обнинск Калужской области 
РСФСР.

Вместе с ней дети; Михина Ольга 2004 года рождения, Михин 
Платон 2019 года рождения;

185) МОИСЕЕВ Олег Иванович, 1971 года рождения, 
русский, уроженец города Зеленогорск Красноярского края РСФСР;

186) МОКАЕВ Микаиль Эдуардович, 2001 года рождения, 
балкарец, уроженец города Москвы Российской Федерации;

187) МОЛДОЖАНОВ Алмаз Маратович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Джалал-Абад Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

188) МОЛДОЖАНОВ Болот Маратович, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Джалал-Абад Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

189) МОРОЧЕНКОВ Валерий Валерьевич, 1993 года 
рождения, русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

190) МОСИНА Валерия Александровна, 2001 года рождения, 
русская, уроженка города Кара-Балта Чуйской области Кыргызской 
Республики;

191) МОСИНА Виктория Александровна, 1999 года 
рождения, русская, уроженка города Кара-Балта Чуйской области 
Кыргызской Республики;

192) МУЗЬГЧЕНКО Максим Алексеевич, 2002 года 
рождения, русский, уроженец города Москвы Российской Федерации;

193) МУНАРБЕК уулу Бекназар, 1998 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Кербен Джалал-Абадской области 
Кыргызской Республики;

17



206) НОГОЙБАЕВА Айдана Рыскулбековна, кыргыз, 
2005-жылы Россия Федерациясынын Москва шаарында туулган;

207) НОГОЙБАЕВ Алинур Рыскулбекович, кыргыз, 
2012-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

208) НОГОЙБАЕВА Нурдана Рыскулбековна, кыргыз, 
2009-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

209) ОРЛОВ Владимир Семенович, орус, 1954-жылы Казак 
ССРинин Алма-Ата облусунун Каскелен районунда туулган;

210) ОРОЗМАТОВА Айсулуу Шералиевна, кыргыз, 
1998-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу 
районунда туулган;

211) ОРУМБАЕВ Феликс Кенжегулович, кыргыз, 1982-жылы 
Кыргыз ССРинин Талас облусунун Талас шаарында туулган;

212) ОСУЕВА Алима Бегалиевна, кыргыз, 2004-жылы Россия 
Федерациясынын Новосибирск облусунун Новосибирск шаарында 
туулган;

213) ПАЙЗИДИН кызы Мээрим, кыргыз, 1993-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

214) ПАК Антон Геннадьевич, корей, 1985-жылы Тажик 
ССРинин Файзабад районунда туулган;

215) ПАК Мария Геннадиевна, корей, 1978-жылы Озбек 
ССРинин Ташкент шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жылы туулган Музыченко 
Павел, 2016-жылы туулган Музыченко Маргарита;

216) ПАПКОВ Александр Владимирович, орус, 1980-жылы 
РСФСРдын Москва шаарында туулган;

217) ПАШАЕВА Мария Мазигеровна, орус 1993-жьшы 
Россия Федерациясынын Дагестан Республикасынын Кизляр 
шаарында туулган;

218) ПЕТРОВСКАЯ (Клишина) Елена Анатольевна, орус, 
1958-жылы Озбек ССРинин Ташкент облусунун Сырдарыя районунда 
туулган;

18

194) МУР АТ АЛИЕВ А Назира Сабировна, 1983 года 
рождения, кыргызка, уроженка Баткенского района Ошской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Мураталиев Мелис 2008 года рождения;

195) МУРЗАКАРИМОВ Азизжон Бахтиержонович,
1998 года рождения, узбек, уроженец города Кызыл-Кия Ошской 
области Кыргызской Республики;

196) МУХИНА (Рассабина) Ирина Владимировна, 1984 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Мухин Михаил 2013 года рождения;

197) НАСИРОВ Илхом Ахмадович, 1983 года рождения, 
узбек, уроженец города Ош Киргизской ССР;

198) НАСЫРОВ Динар Назылович, 1980 года рождения, 
татарин, уроженец города Казань Татарской АССР;

199) НАСЫРОВА (Гареева) Энже Финаисовна, 1984 года 
рождения, башкирка, уроженка города Казань Татарской АССР;

200) НАСРЕТДИНОВ Азизбек Сардорович, 2001 года 
рождения, узбек, уроженец города Ош Кыргызской Республики;

201) НЕМИРОВ Тимур Муратович, 1985 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Петропавловск-Камчатский РСФСР;

202) НИКОЛАЕВ Всеволод Геннадьевич, 1981 года 
рождения, русский, уроженец города Сердловск РСФСР;

203) НИКОЛЕНКО Владимир Андреевич, 1984 года 
рождения, русский, уроженец города Уфа Башкирской АССР;

204) НИХАЕВ Сергей Григорьевич, 1961 года рождения, 
украинец, уроженец города Москвы РСФСР;

205) НУДЕЛЬ (Цхай) Олег Борисович, 1967 года рождения, 
еврей, уроженец города Москвы РСФСР;

206) НОГОЙБАЕВА Айдана Рыскулбековна, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Москвы Российской Федерации;

18



219) ПИНЕВИЧ Оксана Игоревна, орус, 1989-жьшы 
РСФСРдын Калининград облусунун Багратионовск шаарында туулган;

220) ПОЛТОРАЦКИЙ Дмитрий Алексеевич, орус, 
1972-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

221) ПОЛУЭКТОВ Олег Евгеньевич, орус, 1964-жылы 
РСФСРдын Горький облусунун Горький шаарында туулган;

222) ПОЛЯКОВА Елена Владимировна, орус, 1973-жылы 
РСФСРдын Красноярск шаарында туулган;

223) ПРОШКИН Денис Викторович, орус, 1973-жылы Бурят 
АССРинин Улан-Удэ шаарында туулган;

224) РЕВЕНКОВВладимир Александрович, орус, 1985-жылы 
РСФСРдын Ленинград шаарында туулган;

225) РЕДЬКИН Владислав Владимирович, орус, 1968-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

226) РЫСБАЕВА Алина Медербековиа, кыргыз, 2000-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Майлуу-Суу 
шаарында туулган;

227) РЫСКУЛОВА Айпере Нурсейитовна, кыргыз, 
1991-жылы Казак ССРинин Жамбул облусунун Жамбул шаарында 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2015-жылы туулган Рыскулова Хадия, 
2016-жылы туулган Рыскулов Хаким;

228) САБАДАШ Ольга Владимировна, орус, 1978-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

229) САБЫРАЛИЕВ Нурлан Куменович, кыргыз, 1968-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жылы туулган Сабыралиева 
Адель, 2010-жылы туулган Сабыралиев Дастан, 2017-жылы туулган 
Сабыралиев Эмир;

230) САДЫКОВ Арген Алмазович, кыргыз, 2003-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

19

207) НОГОЙБАЕВ Алинур Рыскулбекович, 2012 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

208) НОГОЙБАЕВА Нурдана Рыскулбековна, 2009 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

209) ОРЛОВ Владимир Семенович^-1554 года рождения, 
русский, уроженец Каскеленского района Алма-Атинской области 
Казахской ССР;

210) ОРОЗМАТОВА Айсулуу Шералиевна, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Кара-Суйского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

211) ОРУМБАЕВ Феликс Кенжегулович, 1982 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Талас Таласской области 
Киргизской ССР;

212) ОСУЕВА Алима Бегалиевна, 2004 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Новосибирск Новосибирской области 
Российской Федерации;

213) ПАЙЗИДИН кызы Мээрим, 1993 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

214) ПАК Антон Геннадьевич, 1985 года рождения, кореец, 
уроженец Файзабадского района Таджикской ССР;

215) ПАК Мария Геннадиевна, 1978 года рождения, кореянка, 
уроженка города Ташкент Узбекской ССР.

Вместе с ней дети: Музыченко Павел 2006 года рождения, 
Музыченко Маргарита 2016 года рождения;

216) ПАПКОВ Александр Владимирович, 1980 года 
рождения, русский, уроженец города Москвы РСФСР;

217) ПАШ АЕВА Мария Мазигеровна, 1993 года рождения, 
русская, уроженка города Кизляр Республики Дагестан Российской 
Федерации;

218) ПЕТРОВСКАЯ (Клишина) Елена Анатольевна,
1958 года рождения, русская, уроженка Сырдарьинского района 
Ташкентской области Узбекской ССР;

19



231) САИДОВ Саиджалол Ганижанович, езбек, 1999-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу районунда 
туулган;

232) САМУДИНОВА (Усупова) Кулуйпа Тентигуловна,
кыргыз, 1965-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Ысык-Кол 
районунда туулган;

233) САНДЛЕР (Колова) Мария Борисовна, орус, 1990-жылы 
РСФСРдын Москва шаарында туулган;

234) САТЫМКУЛОВ Касым Бекечалович, кыргыз, 
1983-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунда туулган;

235) СБЕРЕГАЕВ Алексей Александрович, орус, 1988-жылы 
РСФСРдын Ленинград шаарында туулган;

236) СЕЙТОВА Молдир Канаткызы, кыргыз, 2002-жылы 
Казак Республикасынын Жамбул облусунун Жамбул шаарында 
туулган;

237) СЕМЕНЕНКО Виктория Юрьевна, украин, 1993-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

238) СЕРЕБРЯКОВ Игорь Петрович, орус, 1969-жылы Озбек 
ССРинин Ташкент шаарында туулган;

239) СИМОНЕНКОВ Александр Валерьевич, орус, 
1987-жылы РСФСРдын Смоленск облусунун Духовщин районунда 
туулган;

240) СОБКО Виктор Александрович, орус, 1946-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

241) СОКОЛОВ Михаил Игоревич, орус, 1980-жылы 
РСФСРдын Ленинград шаарында туулган;

242) СОЛОВЬЕВ Даниил Игоревич, орус, 2004-жылы Россия 
Федерациясынын Москва шаарында туулган;

243) СОЛОВЬЕВ Денис Игоревич, орус, 2003-жылы Россия 
Федерациясынын Москва шаарында туулган;

20

219) ПИНЕВИЧ Оксана Игоревна, 1989 года рождения, 
русская, уроженка города Багратионовск Калининградской области 
РСФСР;

220) ПОЛТОРАЦКИЙ Дмитрий Алексеевич, 1972 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

221) ПОЛУЭКТОВ Олег Евгеньевич, 1964 года рождения, 
русский, уроженец города Горький Горьковской области РСФСР;

222) ПОЛЯКОВА Елена Владимировна, 1973 года
рождения, русская, уроженка города Красноярск РСФСР;

223) ПРОШКИН Денис Викторович, 1973 года рождения, 
русский, уроженец города Улан-Удэ Бурятской АССР;

224) РЕВЕНКОВ Владимир Александрович, 1985 года
рождения, русский, уроженец города Ленинград РСФСР;

225) РЕДЬКИН Владислав Владимирович, 1968 года
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

226) РЫСБАЕВА Алина Медербековна, 2000 года
рождения, кыргызка, уроженка города Майлуу-Суу Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

227) РЫСКУЛОВА Айпере Нурсейитовна, 1991 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Джамбул Джамбулской области 
Казахской ССР.

Вместе с ней дети: Рыскулова Хадия 2015 года рождения, 
Рыскулов Хаким 2016 года рождения;

228) САБАДАШ Ольга Владимировна, 1978 года рождения, 
русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

229) САБЫРАЛИЕВ Нурлан Куменович, 1968 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Сабыралиева Адель 2006 года рождения, 
Сабыралиев Дастан 2010 года рождения, Сабыралиев Эмир 
2017 года рождения;

230) САДЫКОВ Арген Алмазович, 2003 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Ош Кыргызской Республики;

20



244) СОЛОВЬЕВА Полина Игоревна, орус, 2005-жылы 
Россия Федерациясынын Москва шаарында туулган;

245) СТОРОЖУК Марина Александровна, орус, 1989-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

246) СУДЕЦ Софья Алексеевна, орус, 1998-жылы Россия 
Федерациясынын Видное шаарында туулган;

247) СУКАЧ Сергей Михайлович, белорус, 1984-жылы 
Белорус ССРинин Гомель облусунун Калинковичи шаарында туулган;

248) СУЛТАНОВА Арина Гулстановна, кыргыз, 2003-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Кара-Кел шаарында 
туулган;

249) СУПАТАЕВА Нуржан Кубатовна, кыргыз, 1960-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Балыкчы шаарында туулган;

250) СУРАЕВ Руслан Георгиевич, орус, 1995-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

251) СУХАРЕВ Олег Васильевич, орус, 1985-жылы 
РСФСРдын Калуга облусунун Калуга шаарында туулган;

252) ТАГАЕВА Сабина Айдаралиевна, кыргыз, 1998-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Исфана шаарьшда туулган;

253) ТАГАЕВ Эмир Сыргабаевич, кыргыз, 2014-жылы Россия 
Федерациясынын Москва шаарында туулган;

254) ТАИРОВА Асель Асановна, кыргыз, 1995-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Ноокат районунда туулган;

255) ТАНЕЕВА Роза Салимовна, татар, 1955-жылы Казак 
ССРинин Тундук-Казакстан облусунун Бишкуль районунда туулган;

256) ТАШ БАЕВА Каныкей Мирбековна, кыргыз, 2009-жылы 
Россия Федерациясынын Хакас Республикасынын Абакан шаарында 
туулган;

257) ТАШБАЕВ Талантбек Мирбекович, кыргыз, 2010-жылы 
Россия Федерациясынын Москва шаарында туулган;

21

231) САИДОВ Саиджалол Ганижанович, 1999 года 
рождения, узбек, уроженец Кара-Суйского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

232) САМУДИНОВА (Усупова) Кулуйпа Тентигуловна,
1965 года рождения, кыргызка, уроженка Иссык-Кульского района 
Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

233) САНДЛЕР (Колова) Мария Борисовна, 1990 года 
рождения, русская, уроженка города Москвы РСФСР;

234) САТЫМКУЛОВ Касым Бекечалович, 1983 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ошской области Киргизской ССР;

235) СБЕРЕГАЕВ Алексей Александрович, 1988 года 
рождения, русский, уроженец города Ленинград РСФСР;

236) СЕЙТОВА Молдир Канаткызы, 2002 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Джамбул Джамбулской области 
Республики Казахстан;

237) СЕМЕНЕНКО Виктория Юрьевна, 1993 года 
рождения, украинка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

238) СЕРЕБРЯКОВ Игорь Петрович, 1969 года рождения, 
русский, уроженец города Ташкент Узбекской ССР;

239) СИМОНЕНКОВ Александр Валерьевич, 1987 года 
рождения, русский, - зфоженец Духовщинского района Смоленской 
области РСФСР;

240) СОБКО Виктор Александрович, 1946 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

241) СОКОЛОВ Михаил Игоревич, 1980 года рождения, 
русский, уроженец города Ленинград РСФСР;

242) СОЛОВЬЕВ Даниил Игоревич, 2004 года рождения, 
русский, уроженец города Москвы Российской Федерации;

243) СОЛОВЬЕВ Денис Игоревич, 2003 года рождения, 
русский, уроженец города Москвы Российской Федерации;

21



258) ТАШМАТОВА Салтанат Жыргалбаевна, кыргыз, 
2004-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

259) ТАШТАНОВ Орозали Доорович (Дооревич), кыргыз, 
1981-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Фрунзе районунда 
туулган;

260) ТИХОНОВА Мария Александровна, орус, 2020-жылы 
Россия Федерациясынын Москва шаарында туулган;

261) ТИХОНОВА (Гасова) Оксана Борисовна, орус, 
1977-жылы РСФСРдын Москва шаарында туулган;

262) ТИХОНОВ Сергей Сергеевич, орус, 1980-жылы 
РСФСРдын Москва облусунун Чехов шаарында туулган;

263) ТОКОБАЕВ Арун Айбекович, кыргыз, 2013-жылы 
Россия Федерациясынын Санкт-Петербург шаарында туулган;

264) ТОКТОГАЗИЕВ Азирет Бейшенбекович, кыргыз,
2008-жылы Россия Федерациясынын Новосибирск облусунун 
Новосибирск шаарында туулган;

265) ТОЛОМУШЕВА Алия Нурлановна, кыргыз, 1998-жылы 
Россия Федерациясынын Челябинск облусунун Магнитогорск 
шаарында туулган;

266) ТРОИЦКИЙ Юрий Вячеславович, орус, 1985-жылы 
РСФСРдын Ленинград шаарында туулган;

267) ТУМАНЧИЕВ Нурдин Тюлегенович, кыргыз,
1985-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Чолпон-Ата 
шаарында туулган;

268) ТУРАТБЕКОВ Айвар Насруллаевич, кыргыз,
1970-жылы РСФСРдын Москва шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2005-жылы туулган Туратбеков 
Тимур, 2008-жылы туулган Туратбеков Назар;

269) ТУРДУМАМБЕТОВА Каныке Назимовна, кыргыз, 
2021-жылы Россия Федерациясынын Москва шаарында туулган;

270) ТУРДУМАМБЕТОВ Туран Назимович, кыргыз, 
2016-жылы Россия Федерациясынын Москва шаарында туулган;

22

244) СОЛОВЬЕВА Полина Игоревна, 2005 года рождения, 
русская, уроженка города Москвы Российской Федерации;

245) СТОРОЖУК Марина Александровна, 1989 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

246) СУДЕЦ Софья Алексеевна, 1998 года рождения, 
русская, уроженка города Видное Российской Федерации;

247) СУКАЧ Сергей Михайлович, 1984 года рождения, 
белорус, уроженец города Калинковичи Гомельской области 
Белорусской ССР;

248) СУЛТАНОВА Арина Гулстановна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Кара-Куль Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

249) СУПАТАЕВА Нуржан Кубатовна, 1960 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Балыкчы Иссык-Кульской области 
Киргизской ССР;

250) СУРАЕВ Руслан Георгиевич, 1995 года рождения,
русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

251) СУХАРЕВ Олег Васильевич, 1985 года рождения,
русский, уроженец города Калуга Калужской области РСФСР;

252) ТАГАЕВА Сабина Айдаралиевна, 1998 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Исфана Ошской области Кыргызской 
Республики;

253) ТАГАЕВ Эмир Сыргабаевич, 2014 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Москвы Российской Федерации;

254) ТАИРОВА Асель Асановна, 1995 года рождения,
кыргызка, уроженка Ноокатского района Ошской области Кыргызской 
Республики;

255) ТАНЕЕВА Роза Салимовна, 1955 года рождения,
татарка, уроженка Еишкульского района Северо-Казахстанской 
области Казахской ССР;

22



271) ТУРСУНБАЕВ Улан Долотбекович, кыргыз, 1985-жылы 
Кыргыз ССРинин Кемин районунда туулган.

Аны менен бирге 2011-жылы туулган кьвы Турсунбаева 
Адреана;

272) ТЮПЕЕВ Азат Ринатович, кыргыз, 2015-жылы Россия 
Федерациясынын Красноярск крайынын Норильск шаарында туулган;

273) ТЮПЕЕВ Эмир Ринатович, кыргыз, 2013-жыяы Россия 
Федерациясынын Красноярск крайынын Норильск шаарында туулган;

274) УМЕРОВ Кайрат Талгарович, кыргыз, 2002-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ысык-Кел облусунун Балыкчы шаарында 
туулган;

275) УМУРЗАКОВ Эльдияр Ядгарбекович, кыргыз, 
2003-жылы Россия Федерациясынын Тыва Республикасынын Кызыл 
шаарында туулган;

276) УСУВАЛИЕВ Султан Ильясович, кыргыз, 1986-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

277) ФЕДОРОВА Лия Александровна, якут, 1988-жылы Якут 
ССРинин Якутск шаарында туулган;

278) ФИЛИМОНОВ Алексей Ярославович, орус, 1969-жылы 
РСФСРдын Челябинск облусунун Челябинск шаарында туулган;

279) ФОМЕНКО Александр Сергеевич, орус, 2003-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарьшда туулган;

280) ХАЙБУЛЛИН Ильдар Сайфуллаевич, татар, 1965-жылы 
9збек ССРинин Ташкент шаарында туулган;

281) ХАЛИКОВ Рафаэль Эдуардович, татар, 1990-жылы 
РСФСРдын Башкыр АССРинин Бураев районунда туулган;

282) ХАЛИКОВА (Ханнаиова) Розалия Магруповна, татар, 
1967-жылы РСФСРдын Башкыр АССРинин Бураев районунда туулган;

283) ХАЛИКОВ Эдуард Ринатович, татар, 1965-жылы 
РСФСРдын Оренбург облусунун Орск шаарында туулган;

23

256) ТАШБАЕВА Каныкей Мирбековна, 2009 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Абакан Республики Хакасия 
Российской Федерации;

257) ТАШБАЕВ Талантбек Мирбекович, 2010 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Москвы Российской Федерации;

258) ТАШМАТОВА Салтанат Жыргалбаевиа. 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

259) ТАШТАНОВ Орозали Доорович (Дооревич), 1981 года 
рождения, кыргыз, уроженец Фрунзенского района Ошской области 
Киргизской ССР;

260) ТИХОНОВА Мария Александровна, 2020 года 
рождения, русская, уроженка города Москвы Российской Федерации;

261) ТИХОНОВА (Гасова) Оксана Борисовна, 1977 года 
рождения, русская, уроженка города Москвы РСФСР;

262) ТИХОНОВ Сергей Сергеевич, 1980 года рождения, 
русский, уроженец города Чехов Московской области РСФСР;

263) ТОКОБАЕВ Арун Айбекович, 2013 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Санкт-Петербург Российской Федерации;

264) ТОКТОГАЗИЕВ Азирет Бейшенбекович, 2008 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Новосибирск Новосибирской 
области Российской Федерации;

265) ТОЛОМУШЕВА Алия Нурлановна, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Магнитогорск Челябинской 
области Российской Федерации;

266) ТРОИЦКИИ Юрий Вячеславович, 1985 года рождения, 
русский, уроженец города Ленинград РСФСР;

267) ТУМАНЧОИЕВ Нурдин Тюлегенович, 1985 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Чолпон-Ата Иссык-Кульской 
области Киргизской ССР;

268) ТУРАТБЕКОВ Айвар Насруллаевич, 1970 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Москвы РСФСР.

23



284) ХАРЛАМОВ Владимир Викторович, орус, 1982-жылы 
РСФСРдын Сахалин облусунун Холм районунда туулган;

285) ХАСАНОВ Мансур Нафикжанович, езбек, 2000-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

286) ХАСАНОВА Муслимахон Нафикжановна, езбек, 
2003-жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

287) ХАСАНОВ Расул Дагирович, карачай, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Панфилов районунун Чалдыбар айылында туулган.

Аны менен бирге балдары; 2015-жылы туулган Хасанов Али, 
2019-жылы туулган Хасанов Умар;

288) ХАСАНОВ Эмиль Шарифович, калмак, 1950-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Пржевальск шаарында 
туулган;

289) ХАТА Евгений Андреевич, орус, 1978-жьшы РСФСРдын 
Москва шаарында туулган;

290) ХРАМЦОВА (Шурыгина) Лилия Георгиевна, орус, 
1984-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары; 2011-жылы туулган Храмцова 
Елизавета, 2014-жылы туулган Храмцов Михаил;

291) ХУДАЙБЕРДИЕВА Мухлисин Нурмахаматовна, езбек, 
2002-жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

292) ЧЕРЕПАНОВ Никита Вадимович, орус, 1993-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

293) ЧЕРНОИВАНОВА Юлия Викторовна, орус, 1978-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

294) ЧЕРНЫХ Анатолий Серафимович, орус, 1960-жылы 
РСФСРдын Свердлов районунун Шалин районунда туулган;

295) ЧЕРНЫХ (Конина) Татьяна Евгеньевна, орус, 
1960-жылы РСФСРдын Свердлов районунда туулган;

296) ЧЕРТКОВ Давид Олегович, орус, 1999-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

24

Вместе с ним дети: Туратбеков Тимур 2005 года рождения, 
Туратбеков Назар 2008 года рождения;

269) ТУРДУМАМБЕТОВА Каныке Назимовна, 2021 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Москвы Российской Федерации;

270) ТУРДУМАМБЕТОВ Туран Назимович, 2016 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Москвы Российской Федерации;

271) ТУРСУНБАЕВ Улан Долотбекович, 1985 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кеминского района Киргизской ССР.

Вместе с ним дочь Турсунбаева Адреана 2011 года рождения;

272) ТЮПЕЕВ Азат Ринатович, 2015 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Норильск Красноярского края Российской 
Федерации;

273) ТЮПЕЕВ Эмир Ринатович, 2013 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Норильск Красноярского края Российской 
Федерации;

274) УМЕРОВ Кайрат Талгарович, 2002 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Балыкчы Иссык-Кульской области 
Кыргызской Республики;

275) УМУРЗАКОВ Эльдияр Ядгарбекович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Кызыл Республики Тыва 
Российской Федерации;

276) УСУВАЛИЕВ Султан Ильясович, 1986 года
рождения, кыргыз, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

277) ФЕДОРОВА Лия Александровна, 1988 года
рождения, якутка, уроженка города Якутск Якутской АССР;

278) ФИЛИМОНОВ Алексей Ярославович, 1969 года 
рождения, русский, уроженец города Челябинск Челябинской области 
РСФСР;

279) ФОМЕНКО Александр Сергеевич, 2003 года рождения, 
русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

280) ХАЙБУЛЛИН Ильдар Сайфуллаевич, 1965 года 
рождения, татарин, уроженец города Ташкент Узбекской ССР;

24



297) ЧИНАЛИЕВА (Войкина) Елена Эдуардовна, орус, 
1973-жылы РСФСРдын Нижний Новгород шаарында туулган;

298) ШЕВЦОВА Екатерина Петровна, орус, 1994-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

299) ШЕВЧЕНКО Андрей Александрович, украин, 
1986-жылы РСФСРдын Москва облусунун Луховицы районунда 
туулган;

300) ШЕВЧЕЕОКО Денис Андреевич, орус, 2013-жылы Россия 
Федерациясынын Москва шаарында туулган;

301) ШЕРНИЯЗОВ Али-Нур Абылкасьшович, кыргыз, 
2011-жылы Россия Федерациясынын Москва облусунун Мытищи 
шаарында туулган;

302) ШИПИЛОВА Инна Владимировна, орус, 1972-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

303) ШКУРЕНКО Антон Викторович, орус, 1981-жылы 
Красноярск крайынын Майкоп шаарында туулган;

304) ШУРИНОВ Андрей Геннадьевич, орус, 1973-жылы 
РСФСРдын Москва облусунун Балашиха шаарында туулган;

305) ЭГАМБЕРДИЕВ Шерзод Мирзакулович, езбек, 
1988-жьшы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кызыл-Кыя шаарында 
туулган;

306) ЭГЕМБЕРДИЕВА Айгерим Базарбаевна, кыргыз, 
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

307) ЭДИЛБАЕВА Эльба Кыдырбековна, кыргыз, 
1971-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун. Жети-0гуз 
районунда туулган;

308) ЭДИЛБЕК уулу Нурдеелот, кыргыз, 2000-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

309) ЭРГЕШЕВ Мирлан Курбанбекович, кыргыз, 2004-жылы 
Кыргыз Республикасынын Баткен облусунун Кызыл-Кыя шаарында 
туулган;

25

281) ХАЛИКОВ Рафаэль Эдуардович, 1990 года рождения, 
татарин, уроженец Бураевского района Башкирской АССР РСФСР;

282) ХАЛИКОВА (Ханнанова) Розалия Магруповна,
1967 года рождения, татарка, уроженка Бураевского района 
Башкирской АССР РСФСР;

283) ХАЛИКОВ Эдуард Ринатович, 1965 года рождения, 
татарин, уроженец города Орск Оренбургской области РСФСР;

284) ХАРЛАМОВ Владимир Викторович, 1982 года 
рождения, русский, уроженец Холмского района Сахалинской области 
РСФСР;

285) ХАСАНОВ Мансур Нафикжаиович, 2000 года 
рождения, узбек, уроженец города Ош Кьфгызской Республики;

286) ХАСАНОВА Муслимахон Нафикжановна, 2003 года 
рождения, узбечка, уроженка города Ош Кыргызской Республики;

287) ХАСАНОВ Расул Дагирович, 1988 года 
рождения, карачаевец, уроженец села Чалдовар Панфиловского района 
Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Хасанов Али 2015 года рождения, Хасанов 
Умар 2019 года рождения;

288) ХАСАНОВ Эмиль Шарифович, 1950 года рождения, 
калмык, уроженец города Пржевальск Иссык-Кульской области 
Киргизской ССР;

289) ХАТА Евгений Андреевич, 1978 года рождения, русский, 
уроженец города Москвы РСФСР;

290) ХРАМЦОВА (Шурыгина) Лилия Георгиевна, 1984 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Храмцова Елизавета 2011 года рождения, 
Храмцов Михаил 2014 года рождения;

291) ХУДАЙБЕРДИЕВА Мухлисин Нурмахаматовна,
2002 года рождения, узбечка, уроженка города Ош Кыргызской 
Республики;

292) ЧЕРЕПАНОВ Никита Вадимович, 1993 года рождения, 
русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

25



310) ЭРГЕШОВ Сооронбек Аттокурович, ьсыргыз, 1977-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Алай районунда туулган.

Аны менен бирге 2019-жылы туулган кызы Эргешова Мариям;

311) ЭШМАТОВА Дильбара Аскаралиевна, кыргыз, 
2001-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

312) ЯКОВЛЕВ Михаил Олегович, орус, 1985-жылы 
РСФСРдын Мурманск шаарында туулган;

313) ЯРОВА Калима Паншаровна, дунган, 1996-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Токмок шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары; 2016-жылы туулган Яров Ильхам, 
2019-жылы туулган Яров Алихан.

2. Бул Жарлык кол коюлган кунден тартып кучуне кирет.

Кыргыз Республика 
Президенти

Бишкек ш.
2022-жылдын 26-октя6ры 
П Ж № 359

С.Н. Жапаров

N

293) ЧЕРНОИВАНОВА Юлия Викторовна, 1978 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

294) ЧЕРНЫХ Анатолий Серафимович, 1960 года 
рождения, русский, уроженец Шалинского района Свердловской 
области РСФСР;

295) ЧЕРНЫХ (Конина) Татьяна Евгеньевна, 1960 года 
рождения, русская, уроженка Свердловской области РСФСР;

296) ЧЕРТКОВ Давид Олегович, 1999 года рождения, 
русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

297) ЧИНАЛИЕВА (Войкина) Елена Эдуардовна, 1973 года 
рождения, русская, уроженка города Нижний Новгород РСФСР;

298) ШЕВЦОВА Екатерина Петровна, 1994 года рождения, 
русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

299) ШЕВЧЕНКО Андрей Александрович, 1986 года 
рождения, украинец, уроженец Луховицкого района Московской 
области РСФСР;

300) ШЕВЧЕНКО Денис Андреевич, 2013 года рождения, 
русский, уроженец города Москвы Российской Федерации;

301) ШЕРНИЯЗОВ Али-Нур Абылкасымович, 2011 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Мытищи Московской области 
Российской Федерации;

302) ШИПИЛОВА Инна Владимировна, 1972 года
рождения, русская, уроженка Фрунзе Киргизской ССР;

303) ШКУРЕНКО Антон Викторович, 1981 года рождения, 
русский, уроженец города Майкоп Краснодарского края РСФСР;

304) ШУРИНОВ Андрей Геннадьевич, 1973 года рождения, 
русский, уроженец города Балашиха Московской области РСФСР;

305) ЭГАМБЕРДИЕВ Шерзод Мирзакулович, 1988 года 
рождения, узбек, уроженец города Кызыл-Кия Ошской области 
Киргизской ССР;

26 26



306) ЭГЕМБЕРДИЕВА Айгерим Базарбаевна, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

307) ЭДИЛБАЕВА Эльба Кыдырбековна, 1971 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джети-Огузского района 
Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

308) ЭДИЛБЕК уулу Нурдввлет, 2000 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

309) ЭРГЕШЕВ Мирлан Курбанбекович, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Кызыл-Кия Баткенской области 
Кыргызской Республики;

310) ЭРГЕШОВ Сооронбек Аттокурович, 1977 года 
рождения, кыргыз, уроженец Алайского района Ошской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ним дочь Эргешова Мариям 2019 года рождения;

311) ЭШМАТОВА Дильбара Аскаралиевна, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

312) ЯКОВЛЕВ Михаил Олегович, 1985 года рождения, 
русский, уроженец города Мурманск РСФСР;

313) ЯРОВА Калима Паншаровна, 1996 года рождения, 
дунганка, уроженка города Токмок Чуйской области Кыргызской 
Республики.

Вместе с ней дети; Яров Ильхам 2016 года рождения, Яров 
Алихан 2019 года рождения.

. 2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

Президент 
Кыргызской Респ

г. Бишкек
26 октября 2022 года 
УП № 359

С.Н. Жапаров

27



%


